关于公示北京交通大学第三届
新生程序设计竞赛评审结果的通知
各学院：

由“北京交通大学新生程序设计竞赛”组委会主办、计算机与信息技术学院承办的北京交通大学第三届新生程序设计竞赛的评审工作已经结束。全校共有来自5个学院的97名2014级新生报名参赛，经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出51名参赛学生获奖，其中一等奖6名，二等奖22名，三等奖23名，现将评审结果予以公示。
公示时间为2014年12月30日至2015年1月7日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。

联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn
附件：北京交通大学第三届新生程序设计竞赛获奖名单
北京交通大学

新生程序设计竞赛组委会
                                         （教务处代章）
                                        2014年12月30日
附件：

北京交通大学第三届新生程序设计竞赛获奖名单
一等奖（6名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	范逸文
	14272027
	理学院

	2
	黄师恩
	14301036
	软件学院

	3
	刘炳宇
	14274055
	理学院

	4
	任俊霖
	14281141
	计算机与信息技术学院

	5
	张彦潇
	14281103
	软件学院

	6
	高洪杰
	14281058
	计算机与信息技术学院

二等奖（22名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	周明杰
	14281077
	计算机与信息技术学院

	2
	董浩
	14283003
	计算机与信息技术学院

	3
	陈博理
	14281054
	计算机与信息技术学院

	4
	阮怡嘉
	14991020
	计算机与信息技术学院

	5
	白渊洁
	14281053
	计算机与信息技术学院

	6
	陈旭晖
	14281081
	计算机与信息技术学院

	7
	吕宁
	14281012
	计算机与信息技术学院

	8
	刘锦
	14283013
	计算机与信息技术学院

	9
	韩佳成
	14281164
	计算机与信息技术学院

	10
	杨博
	14301138
	软件学院

	11
	张铁耀
	14283023
	计算机与信息技术学院

	12
	杨博栋
	14281151
	计算机与信息技术学院

	13
	刘军
	14281113
	计算机与信息技术学院

	14
	胡佳伟
	14281005
	计算机与信息技术学院

	15
	白双明
	14281001
	计算机与信息技术学院

	16
	张煜坤
	14281204
	计算机与信息技术学院

	17
	陈秦峰
	14274001
	理学院

	18
	李俊逸
	14281009
	计算机与信息技术学院

	19
	苗伟
	14281066
	计算机与信息技术学院

	20
	顾文宇
	14301091
	软件学院

	21
	穆畅
	14301132
	软件学院

	22
	袁艺
	14301082
	软件学院

三等奖（23名）
	序号
	姓名
	学号
	学院

	1
	赵恒
	14274043
	理学院

	2
	李博
	14281091
	计算机与信息技术学院

	3
	杜凤洋
	14281107
	计算机与信息技术学院

	4
	李炀
	14283011
	计算机与信息技术学院

	5
	高奕
	14281163
	计算机与信息技术学院

	6
	谭志浩
	14281171
	计算机与信息技术学院

	7
	彭启宇
	14283014
	计算机与信息技术学院

	8
	康哲舟
	14281111
	计算机与信息技术学院

	9
	张潇巍
	14301056
	软件学院

	10
	宋光磊
	14281195
	计算机与信息技术学院

	11
	朱子坤
	14281078
	计算机与信息技术学院

	12
	晋旭博
	14281008
	计算机与信息技术学院

	13
	钟丽君
	14281076
	计算机与信息技术学院

	14
	李明哲
	14283010
	计算机与信息技术学院

	15
	黄施雨
	14283008
	计算机与信息技术学院

	16
	苏锦萍
	14281067
	计算机与信息技术学院

	17
	颜硕
	14281070
	计算机与信息技术学院

	18
	聂鹏飞
	14301098
	软件学院

	19
	何怡家
	14301121
	软件学院

	20
	孟迪
	14281116
	计算机与信息技术学院

	21
	马天浩
	14281040
	计算机与信息技术学院

	22
	樊晶晶
	14301118
	软件学院

	23
	徐森
	14281176
	计算机与信息技术学院